



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **PRIDno-2024-3247**

### **Lupa siikatutkimukseen Porin kaupungin omistamilla vesialueilla, Luonnonvarakeskus**

Luonnonvarakeskus hakee lupaa vaellussiikatutkimukselle Porin kaupungin omistamilla vesialueilla Kokemäenjoessa ja merialueella. Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää vaellussiian liikkeitä ja kutualueita merialueelta Lammaistenlahdelle saakka. Tutkimuksessa vesialueille asennetaan akustisia vastaanottimia eli hydrofoneja. Neljä (4) vastaanotinta asennetaan merelle Porin kaupungin omistamalle vesialueelle muun merialueen rajaaviin paikkoihin (Reposaaren aallonmurtaja, Reposaaren silta ja Kappelinsalmi). Yhdeksän (9) vastaanotinta asennetaan Kokemäenjoelle Porin kaupungin omistamalle vesialueelle jokisuuhun, Luotsinmäenjuopaan sekä keskusta-alueelle noin kilometrin välein Kirjurinluodosta Koivistonluotoon. Hakemuksen liitteenä on kartat vastaanottimien suunnitelluista paikoista, jotka tarkentuvat laitteiden asennuksen yhteydessä viistoluotainta apuna käyttäen. Laitteet asennetaan syyskuun 2024 alkupuolella.

Merelle asennettavat laitteet upotetaan pohjaan noin 3–5 metrin syvyyteen ilman pintaan tulevaa merkkiä. Joelle asennettavat laitteet pyritään laittamaan joen keskiosalle. Ne kiinnitetään betonipainossa olevaan tankoon noin metrin etäisyydelle pohjasta ja ne merkitään selvästi näkyvillä poijuilla. Joella olevat laitteet poistetaan marraskuun lopulla ja merialueella olevat laitteet toukokuun 2025 loppuun mennessä.

Tutkimusta varten jokisuusta pyydetään rysällä kaupallisen kalastajan toimesta noin 50 vaellussiikaa, joiden vatsaontelohin asennetaan merkkikapselit. Merkki lähettää jaksottaista, koodattua ääntä, jonka vastaanottimet kuulee enimmillään 600-800 metrin etäisyydeltä. Vastaanotin tallentaa merkin tiedot ja ajan, joilloin vaellussiikojen liikkeitä ja kutualueista saadaan tietoa. Merkin lähettämä ääni ei ole ihmisen tai eläimen kuultavissa. Tutkimukselle on myönnetty eläinkoelupa.

Tutkimuksesta tiedotetaan laitteiden asennuksen ja/tai kalojen merkinnän yhteydessä.

Liitteet:

1 Kartta niitoista ja pintaruoppauksista

#### **Päätöksen peruste**

Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön ja Porin kaupungin kalastusmääräysten mukaan kalastotutkimusluvut myöntää ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö.

#### **Päätös**

Myönnän Luonnonvarakeskukselle luvan toteuttaa vaellussiikatutkimuksen ja tarvittavien laitteiden asennuksen Porin kaupungin omistamilla vesialueilla hakemuksen mukaisesti seuraavin ehdoin:

- Lupa on voimassa 31.5.2025 asti.
- Tutkimusvälineiden asentamisessa on huomioitava Pihlavanlahdella tehtävät vesikasvillisuuden niitot ja pintaruoppaukset, jotka tehdään syys-lokakuussa 2024. Päätöksen liitteenä on kartat vesikasvillisuuden niitoista ja pintaruoppauksista.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

- Raportti tutkimuksen tuloksista on toimitettava elinvoima- ja ympäristötoimialan ympäristösuunnitteluyksikköön 31.12.2025 mennessä (kirjaamo@pori.fi).

Elinvoima- ja ympäristölautakunnan 13.12.2023 (140 §) hyväksymän taksan mukaan kalastotutkimuspäätöksistä peritään 100 euron lupamaksu.

**Tiedoksi**

Hakija, laskutus, lautakunnan pj., toimialajohtaja

**Allekirjoitus**

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala,  
ympäristösuunnitteluyksikkö

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 28.8.2024.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 13

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.